דהיינו, כל שלב העברתו והגעתו של הנאשם לתחנת המשטרה אינו ידוע ואינו מתועד.

בנסיבות אלה, בחרה המאשימה להציג ראיות חלקיות בלבד והדבר ייזקף אף הוא לזכות הנאשם.

הנאשם ועד ההגנה מטעמו העידו עדות עקבית, אשר לא נסתרה בחקירה נגדית.

מכל האמור, אני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ט חשוון תש"פ, 27 נובמבר 2019, במעמד הצדדים